	TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LẠC
TRẠM Y TẾ XÃ Hồng Trị


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Hồng Trị, ngày 7 tháng 6 năm 2024



LỊCH PHÂN TRỰC TRẠM Y TẾ XÃ Hồng Trị Tuần 24
(Từ ngày 10/6/2024 đến ngày 16/6/2024)

	STT
	Ngày tháng năm
	Thứ
	Người trực
	Số điện thoại

	1
	10/6/2024
	2
	Ys: Huấn
	0947796873

	2
	11/6/2024
	3
	Ys: Quang
	0976736263

	3
	12/6/2024
	4
	Ys: Huấn
	0947796873

	4
	13/6/2024
	5
	ĐD: Huệ
	0355014455

	5
	14/6/2024
	4
	ĐD: Huệ
	0355014455

	6
	15/6/2024
	7
	Ys: Huấn
	0947796873

	7
	16/6/2024
	CN
	Ys: Quang
	0976736263
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TRƯỞNG TRẠM/ PHỤ TRÁCH




Nông Ngọc Quang




